
 
 

UCHWAŁA NR II/24/2024 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2,art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/332/2023 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 33 585 652,73 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 24 928 479,67 zł i dochody majątkowe w kwocie 8 657 173,06 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 2 916 285,52 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 54 817,34 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 20 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 500,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 534 000,00 zł”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 35 276 091,82 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 23 540 173,76zł i wydatki majątkowe w kwocie 11 735 918,06 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym : 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 2 916 285,52 zł, 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 867 519,43 zł, 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 60 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 lipca 2024 r.

Poz. 3878



4) wydatki na  realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1500,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 632 705,09 zł”.. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 690 439,09 zł: 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek – 1 690 439,09 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 539 011,09 zł, 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 848 572,00 zł, 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. § 5 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„ w budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 500,00 zł, 

2) celową w kwocie 27 500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 27 500,00 zł”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2024 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3878



                                                                                                                                              Z  
                                                                                                                                             /2024   
                                                                                                                                             Rady Gminy Koma  
                                                                                                                                             z dnia 18 czerwca 2024 r 

 
 

 
 

  

  

Lp.  
Klasyfikacja 

 
Kwota 

1 2 3 4 

  2 539 011,09 

1. 

Europejskiej 

902 259 308,00 

2. 

 

905 98 705,09 

3. 
pkt 6 ustawy 

950 139 000,00 

4. 
 

951 41 998,00 

5. 
na rynku krajowym 

952 2 000 000,00 

  848 572,00 

1. 
 

962 62 000,00 

2. 
 

992 786 572,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3878



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3878



 
 II/24/2024  
Rady  

                                                               z dnia 18 czerwca 2024 r. 
                         
 

WYKAZ 
 

inwestycji gminnych  realizowanych w 2024 roku 
 
 
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Rok rozp. 
zak 

 
 

2024 

Zmiana w 2024 
roku 

 
 

2024 po 
zmianach 

1                   2           3        4   5 
1. -

na terenie Gminy 
Podlaska-b

przepompowni i stacji uzdatniania 
 

010 
01043 

2022 
2025 

743 169,73 -50 999,09 692 170,64 

6057  563 000,00 
 

563 000,00 
6059  180 169,73 -50 999,09 129 170,64 

2. 

 

010 
01043 
6050 
 

2021 
2025 

1 209 050,00 31 000,00 1 240 050,00 

3. 

 

010 
01043 
6370 

 

2021 
2025 

3 562 218,41  3 562 218,41 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 
101788L Brzeziny- - 
gr.  

600 
60016 
6050 

2023 
2024 

1 581 272,00 -1 581 272,00 0,00  

5. Budowa drogi gminnej Nr 101796Lw 
 

600 
60016 
6050 

2024 140 000,00 -140 000,00 
 
 

7. Zakup wiaty przystankowej przy 
 

600 
60020 
6060 

2024 
 

12 000,00  12 000,00  

8. 
Komarowskiej 

700 
70005 
6050 

2024 36 000,00  36 000,00  

9.  700 
70005 
6050 

2024 60 000,00  60 000,00  

10.  700 
70005 
6050 

2024  40 000,00 40 000,00  

11. 
- realizacja 

 

750 
75095 
 

2024 223 804,65  223 804,65  

6067 
 

 181 281,77  181 281,77 

6069  42 522,88  42 522,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3878



12. Ogrodzenie przy budynku OSP w 
Wiskach 

754 
75412 
6050 

2024 25 000,00  25 000,00  

13. Rozbudowa remizy OSP w 
 

754 
75412 
6050 

2024 150 000,00  150 000,00  

14. Wykonanie docieplenia budynku 
remizy OSP w Derewicznie 

754 
75412 
6050 

2023 
2024 

15 000,00  15 000,00  

15. Modernizacja budynku remizy OSP w 
(dach i 

elewacja) 

754 
75412 
6050 

2024 60 000,00 100 000,00 160 000,00  

16. Zakup samochodu do OSP 
Derewiczna 

754 
75412 
6060 

2024 210 000,00 
 

210 000,00  

17. Zakup samochodu OSP Kolembrody 

754 
75412 
6060 
 

  100 000,00 100 000,00 

 

18. 
 

801 
80101 

2024 
2025 

1 962 000,00 
 

-807 500,00 1 154 500,00 
  

6050  347 000,00 
 

347 000,00 

6370  1 615 000,00 -807 500,00 807 500,00 
19. 

 
801 
80104 

2024 
2025 

100 000,00 -50 000,00 50 000,00  

6050  100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
     

20. -
- 

m
-II etap 

900 
90001 
 

2022 
2025 

424 649,27 -163 381,00 261 268,27  

6057  305 000,00 -133 381,00 171 619,00 
6059  119 649,27 -30 000,00 89 649,27 

21. 
 

900 
90015 
6050 

2022 
2024 

114 000,00  114 000,00  

22. Modernizacja infrastruktury 

 

900 
90015 

2024 1 107 700,00 30 000,00 1 137 700,00  

6050  221 540,00 30 000,00 251 540,00 
6370  886 160,00  886 160,00 

23. 

Podlaskiej 

900 
90015 
6050 

2024  25 000,00 25 000,00  

24. 
 

921 
92109 
6050 

2024 12 000,00  12 000,00  

25. 
Wiskach  

921 
92109 
6050 

2023 
2024 

199 000,00 12 500,00 211 500,00  

26. 
Walinnie 

921 
92109 
6050 
 

 
2024 

26 000,00 -10 000,00 16 000,00  

27. 
Derewicznie 

921 
92109 
6050 

 
2024 

42 500,00  42 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3878



 

28. 
 

921 
92109 
6050 

 
2024 

30 000,00 128 000,00 158 000,00  

29. Dokumentacja projektowa na budynek 
 

921 
92120 
6050 

2021 
2024 

 50 000,00 50 000,00  

30. Wymiana ogrodzenia stadionu 
 

926 
92601 
6050 

2024 43 000,00 
 

43 000,00  

  
 

  12 088 364,06 -2 286 652,09 9 801 711,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3878



 
do  Nr II/24/2024 
Rady  
z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

WYKAZ 

 

 

 

LP NAZWA   ZADANIA  

 

Rok rozpocz. 

 2024 r 

 

z Unii 2024 r 

1. -
-Budowa sieci 

przebudowa przepompowni i stacji uzdatniania 
 

010 

01043 

2022 

2025 

692 170,64 563 000,00 

2. -
-Modernizacja 

Podlaskiej 
II etap 

900 

90001 

2022 

2025 

261 268,27 171 619,00 

3. 
Gminy-realizacja projektu cyber bezpieczny 

 

750 

75095 

2024 223 804,65 181 281,77 

    

 

1 177 243,56 915 900,77 

1. 

lubelskiego 

720 

72095 

2023 

2025 

32 892,00 27 958,00 

2.  cyberbezpieczny 
 

750 

75095 

2024 82 656,00 66 951,36 

3. 

 

801 

80195 

2024 

2026 

97 749,81 97 749,81 

    213 297,81 192 659,17 

    1 390 541,37 1 108 559,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3878



            
        Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr II/24/2024 
        Rady Gminy Komarówka Podlaska 
        z dnia 18 czerwca 2024 r. 
 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Brzeziny 
 
 
 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 
 
 

921-92109-4210 
 
 

9 000,00 
 
 

Malowanie i naprawa 
ogrodzenia przy budynku 
świetlicy wiejskiej oraz 
malowanie wnętrza świetlicy 

921-92109-4270 
 

12 208,67 
 

  razem  21 208,67 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

 Brzozowy Kąt Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 30 000,00 

Prace remontowo-naprawcze w 
świetlicy wiejskiej 

921-92109-4270 9 650,99 

  razem  39 650,99 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Derewiczna 
 
 
 

Docieplenie budynku-elewacja 
remizy OSP 

754-75412-6050 
 

14 545,30 
 

 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej- wykonanie elewacji 
zewnętrznej 

921-92109-6050  30 000,00 

  razem  44 545,30 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Kolembrody 
 
 
 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 
 

40 785,90 
 

  razem  40 785,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3878



L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Komarówka 
Podlaska 
 
 
 

Wymiana dachu na remizie OSP 
w Komarówce Podlaskiej 

754-75412-6050 
 

60 000,00 
 

Zakup strojów dla koła Gospodyń 
wiejskich do świetlicy 

921-92109-4210 6 000,00 

Zakup strojów dla klubu 
sportowego Az-bud 

926-92605-4210 4 932,00 

  razem  70 932,00 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Przegaliny Duże 
 
 
 

Rozbudowa remizy OSP w 
Przegalinach Dużych 

754-75412-6050 
 

47 879,10 
 

  razem  47 879,10 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Przegaliny Małe 
 
 
 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

900-90015-6050 
 

23 620,36 
 

  razem  23 620,36 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Walinna 
 
 
 

Zakup blaszaka na potrzeby 
mieszkańców 

700-70005-4210 8 445,22 

Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 10 000,00 
 

Wykonanie elewacji budynku 
świetlicy wiejskiej-  

921-92109-6050 
 

15 744,00 

  razem  34 189,22 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Wiski 
 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
–kolejny etap 

921-92109-6050 
 

31 919,40 
 

  razem  31 919,40 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3878



L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Woroniec 
 
 
 

Zakup wyposażenia na plac 
zabaw i siłownię napowietrzną 

700-70005-4210 
 

11 052,90 
 

Budowa ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-6050 
 

12 000,00 
 

  razem  23 052,90 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Wólka 
Komarowska 
 
 
 

Budowa placu zabaw dla dzieci 700-70005-6050 
 

29 436,78 
 

  razem  29 436,78 
 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

1. Żelizna 
 
 
 

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 
 

4 543,88 
 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  921-92109-6050 
 

30 000,00 
 

  razem  34 543,88 

 

L.p. SOŁECTWO NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 
2024 R. 

 Żulinki Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

921-92109-4210 
 

19 009,78 

  razem  19 009,78 

             

Razem fundusz sołecki 2024 460 774,28 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3878


	UCHWAŁA NR II/24/2024 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i Rozchody budzetu Gminy w 2024 r.
	Zalacznik 4 Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 5 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.
	Zalacznik 6 wykaz wydatków na programy i projekty z UE
	Zalacznik 7 Plan wydatków na programy z UE


		2024-07-22T10:53:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




